

Natâma Chef

NOUVEAU!
6 recettes à emporter



Sans gluten • Sans lactose • Sans allergènes

Poulet à l'abricot et riz

Ingrédients

Riz précuit, viande de poulet, purée d'abricot, sucre, huile d'olive vierge, farine de riz, sel, thym.

Code EAN : 3760076161391



Boulettes de bœuf tomate et riz

Ingrédients

Riz précuit, boulettes de bœuf, tomate, huile d'olive, sel, sucre, poivre.

Code EAN : 3760076160356



Fusilli sot l'y laisse de dinde

Ingrédients

Fusilli de maïs précuits, viande de dinde, tomate, courgette, huile d'olive vierge, sucre, sel, thym, basilic, poivre.

Code EAN : 3760076161056



Fusilli sauté de veau aux olives

Ingrédients

Fusilli de maïs précuits, viande de veau, tomate, oignon, huile d'olive vierge, olive verte, sucre, sel, basilic, thym, poivre.

Code EAN : 3760076161247

Fusilli bolognaises

Ingrédients

Fusilli de maïs précuits, tomate, viande bovine, carotte, farine de maïs, huile d'olive vierge, sel, basilic, thym, sucre, poivre.

Code EAN : 3760076161032



Parmentier de bœuf purée de carottes

Ingrédients

Carotte, viande bovine, pomme de terre, eau, oignon, huile d'olive, sel, poivre, thym.

Code EAN : 3760076161261





Natama Chef

*** Ces plats ne contiennent aucun des aliments allergènes suivants :**

additifs	céleri	haricot rouge	moutarde	poissons
ail	cerise	kiwi	noix (toutes)	pomme crue
amande	châtaigne	laits (tous)	œuf	porc
ananas	champignon	lapin	orge	sarrasin
arachide	crustacés	lentille	pêche crue	seigle
avocat	épeautre	levure	petit pois	sésame
avoine	fenouil	lin	pignon de pin	soja
banane	fève	lupin	piment	sulfites
blé	framboise crue	melon	pistache	tournesol
cannelle	gluten	mollusques	pois chiche	vanille



www.natama.eu - natama.info@clarelia.com
tél. +33 (0)4 99 53 20 13 · fax +33 (0)4 67 64 87 65
281 avenue du Marché Gare – BP 85546 – 34071
Montpellier cedex 3